
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 16.12.2022 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), 

№ 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 

2025-2028 роки» (зі змінами), № 6005 від 09.05.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки», № 6073 від 13.06.2025 «Про затвердження Програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки», врахувавши рекомендації постійної 

комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до рішення; 

1.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 1.2 до рішення. 

2. Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2026 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми (КП «Нові Стрілища»), 

згідно з додатком 2.2 до цього рішення. 

2.4. Перелік об’єктів, видатки на які будуть проводитися з місцевого бюджету у 2025 році, згідно з 

додатком 2.3 до цього рішення.  

2.5. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.4 до 

цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми поповнення статутних капіталів комунальних підприємств, установ 

та організацій Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 2025-2028 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення; 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до рішення; 

3.3. Перелік завдань, заходів та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

рішення. 

4. Внести зміни до Програми заходів національного спротиву, територіальної оборони, 

забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади 

на 2025 рік (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до рішення; 

4.2. План заходів, згідно з додатком 4.1 до рішення; 



4.3. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.2 до рішення; 

4.4. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.3 до 

рішення. 

5. Внести зміни до Програми з охорони навколишнього природного середовища на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 

5.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.2 до 

цього рішення. 

6. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення. 

6.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 6.2 до цього рішення. 

7. Внести зміни до Програми капітального будівництва, реконструкції, капітального та поточного 

ремонтів об’єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення Бібрської міської 

територіальної громади на 2025–2027 роки (надалі – Програма) та викласти в новій редакції: 

7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення. 

7.2. Перелік об’єктів Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення. 

7.3. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.2 до цього рішення. 

7.4. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 7.3 до 

цього рішення. 

8. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік з 

урахуванням внесених змін. 

9. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету на реалізацію програм. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на 

території Бібрської міської територіальної громади 2025 рік 
1. Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

2. Дата, номер документа про затвердження програми - Бюджетний кодекс України, Закон України 

«Про місцеве самоврядування», Закон України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постанова Кабінету Міністрів України № 955 від 11.07.2002 «Про затвердження 

Програми подання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомоги», рішення 

Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», рішення 

Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 5749 

від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі 

змінами). 

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4. Співрозробник програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської 

міської ради. 

5. Відповідальні виконавці - Виконавчий комітет Бібрської міської ради та КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

6. Учасники Програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської 

ради. 

7. Термін реалізації - 2025 рік. 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:  

2025 рік – 3 424,144 тис. гривень, в тому числі: 

8.1. коштів місцевого бюджету – на 2025 рік – 3 424,144 тис. гривень; 

8.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової підтримки 

первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2025 рік           тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

2025 рік Усього витрат на виконання Програми 

Усього, 3 424,144  3 424,144 

у тому числі   

місцевий бюджет 3 424,144 3 424,144 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової 

підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконавец

ь заходу, 

показника 

Фінансування Очікувани

й результат Джерела* Обсяги, 

тис. грн 

2025 рік** 

1 Фінансова 

підтримка 

закладів 

охорони 

здоров’я 

Забезпечен

ня 

першочерго

вих витрат 

- 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

Затрат 

Обсяг видатків на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

1 048,915 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 
Продукту 

Кількість установ, яким 

відшкодовуються кошти на комунальні 

послуги та енергоносії 

Кількість місяців забезпечення оплати 

комунальних послуг та енергоносіїв 

 

10 

 

 

12 

Ефективності 

Середні витрати на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв 

однієї установи 

Середні витрати із забезпеченості на 

оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв з розрахунку на один 

місяць 

 

104,892 

 

 

87,410 

Якості 

Питома вага забезпеченості оплатою 

комунальних послуг та енергоносіїв 

закладів охорони здоров’я до потреби 

 

100 

Забезпеченн

я технічного 

обслуговува

ння 

газопроводів

, газового 

обладнання, 

електромере

ж, мереж 

водопостача

ння та 

водовідведе

ння 

Затрат 

Обсяг витрат, пов’язаних з фінансовою 

підтримкою закладів охорони здоров’я 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

127,026 Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 
Продукту 

Кількість закладів охорони здоров’я 

яким буде надано фінансову підтримку 

 

8 

Ефективності 

Середні витрати на надання фінансової 

підтримки 1 закладу охорони здоров’я 

 

15,878 

Якості 

Питома вага забезпечення фінансовою 

підтримкою закладів охорони здоров’я 

до потреби поточного року 

 

100 

Витрати на 

капітальний 

ремонт даху 

амбулаторії 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

села Свірж  

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту даху амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини 

села Свірж  

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

1 548,203 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься  

капітальний ремонт амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини 

села Свірж  

 

328,4 

Ефективності 

Середня вартість витрат на проведення 

1 м2 робіт з капітального ремонту даху  

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини села Свірж  

 

4,714 

Якості 

Питома вага проведення капітального 

ремонту даху амбулаторії загальної 

 

100 



практики сімейної медицини села 

Свірж  

Проведення 

технічного 

обслуговува

ння та 

ремонту 

транспортни

х засобів 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення технічного 

обслуговування та ремонту 

транспортного засобу 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

31,252 

 

Продукту 

Кількість транспортних засобів для 

проведення технічного обслуговування 

та ремонту  

 

3 

Ефективності 

Середня вартість проведення 1 

транспортного засобу на технічне 

обслуговування та ремонт 

 

10,417 

Якості 

Питома вага проведення технічного 

обслуговування та ремонту 

транспортного засобу 

 

100 

Оплата 

поточного 

та 

капітального 

ремонту 

приміщень, 

придбання 

предметів, 

матеріалів 

та інвентарю 

для потреб 

закладів 

охорони 

здоров’я  

Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ м. Бібрка 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

100,000 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 
Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

м. Бібрка 

 

37,8 

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ м. Бібрка 

 

2,646 

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ м. Бібрка до потреби 

поточного року 

 

100 

  Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ с. Свірж 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

с. Свірж 

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ с. Свірж 

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ с. Свірж до потреби 

поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

110,000 

 

 

34,7 

 

 

 

3,2 

 

 

 

100 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ с. 

Романів 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

с. Романів  

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ с. Романів  

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ с. Романів до потреби 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

128,748 

 

 

 

40,1 

 

 

 

3,210 

 

 

 

100 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 



поточного року 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ сщ. Нові 

Стрілища  

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

сщ. Нові Стрілища  

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ сщ. Нові Стрілища  

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ сщ. Нові Стрілища до 

потреби поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

120,000 

 

 

 

19,5 

 

 

 

6,2 

 

 

 

100 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення поточного 

ремонту приміщення АЗПСМ м. Бібрка 

(корпус 2 кімната № 8) 

Продукту 

Площа на якій проводитиметься 

поточний ремонт приміщення АЗПСМ 

м. Бібрка (корпус 2 кімната № 8) 

Ефективності 

Середня вартість проведення 12 

поточного ремонту приміщення 

АЗПСМ м. Бібрка (корпус 2 кімната № 

8) 

Якості 

Питома вага проведення поточного 

ремонту АЗПСМ м. Бібрка (корпус 2 

кімната № 8) до потреби поточного 

року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

200,000 

 

 

 

13,0 

 

 

 

15,4 

 

 

 

 

100 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Затрат 

Обсяг витрат на придбання предметів, 

матеріалів та інвентарю 

Продукту 

Кількість одиниць 

Ефективності 

Середня вартість 1 одиниці  

Якості 

Питома вага придбання предметів, 

матеріалів та інвентарю до потреби 

поточного року 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

 

10,000 

 

 

1,0 

 

10,0 

 

100 

Підвищення 

якості 

надання 

медичних 

послуг 

Усього на етап або на програму:  3424,144  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади 

на 2025-2026 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа 

про затвердження 

програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве 

самоврядування» (зі змінами), Закон України «Про благоустрій населених пунктів», 

рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо 

їх використання», рішення Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про 

затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки» 

(зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

4 Співрозробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Відповідальні виконавці Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, 

КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради, інші установи та організації 

7 Термін реалізації  2025-2026 роки 

8 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством 

9 Обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми 

- 2025 рік – 10 530,006 тис. гривень (КП «Рідне місто»); 

- 2 928,400 тис. гривень (КП «Нові Стрілища»); 

- 27 601,504 тис. гривень (Виконавчий комітет Бібрської міської ради) 

- 2026 рік – В межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період 

9.1 Коштів місцевого 

бюджету 

- 2025 рік – 10 530,006 тис. гривень (КП «Рідне місто»); 

- 2 928,400 тис. гривень (КП «Нові Стрілища»); 

- 27 601,504 тис. гривень (Виконавчий комітет Бібрської міської ради)  

- 2026 рік – В межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки КП «Рідне місто»     тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми 
Усього витрат на виконання Програми 

2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 41 059,910 0,000 41 059,910 

Місцевий бюджет: 41 059,910 0,000 41 059,910 

інші 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 



Додаток 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки КП «Нові Стрілища» 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Програми 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

од. вим. 

Викон

авці 

Джерело 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансува

ння (тис. 

грн.) 2025 

Обсяг 

фінансуван

ня (тис. 

грн.) 2026 

Очікувані 

результати 

1 Забезпечен

ня 

виконання 

заходів, 

направлени

х на 

підвищенн

я рівня 

благоустро

ю 

населених 

пунктів 

громади 

1.Організація 

заходів із 

благоустрою 

КП «Нові 

Стрілища»: 

1. своєчасне 

забезпечення 

заробітною 

платою 

працівників 

підприємства 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Продукту 

Кількість штатних одиниць  

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Нові 

Стрілища»  

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Нові Стрілища»  

із благоустрою 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Нові 

Стрілища» до плану 

поточного року 

КП 

«Нові 

Стріли

ща» 

Місцевий 

бюджет 

1 610,400 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

праці 

працівників 

комунальног

о 

підприємства 

  2. закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання, 

інвентарю та 

послуг для 

виконання 

робіт з 

благоустрою 

населених 

пунктів 

старостинськ

ого округу  

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою 

Продукту 

Кількість штатних одиниць 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Нові 

Стрілища»  

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Нові Стрілища»  

 із благоустрою 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Нові 

Стрілища» до плану 

поточного року 

КП 

«Нові 

Стріли

ща» 

Місцевий 

бюджет 

796,000 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю для 

здійснення 

заходів із 

благоустрою 

населених 

пунктів 

Новострілища

нського 

старостинсько

го округу 

  3. оплата 

електроенерг

ії для 

освітлення 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою 

Обсяг витрат на закупівлю 

електроенергії 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Нові 

Стрілища» 

Кількість спожитої 

електроенергії 

Ефективність 

Середні витрати на 

КП 

«Нові 

Стріли

ща» 

Місцевий 

бюджет 

280,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

за 

використану 

електроенерг

ію вуличного 

освітлення 

постачальній 

організації 



забезпечення виконання 

заходів КП «Нові Стрілища» 

із благоустрою 1 населеного 

пункту 

Середня вартість спожитої 

електроенергії 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Нові 

Стрілища» до плану 

поточного року 

Питома вага забезпечення 

електроенергією вуличного 

освітлення населених пунктів 

старостинського округу 

  4. Придбання 

елементів 

(частин) 

об’єктів 

благоустрою  

Затрат 

Обсяг витрат на придбання 

елементів (частин) 

благоустрою  

Продукту 

Кількість елементів (частин) 

благоустрою, що планується 

придбати  

Ефективність 

Середні витрати на 

придбання 1 одиниці 

елементів (частин) 

благоустрою 

Якості 

Питома вага закупівлі 

елементів (частин) 

благоустрою, до потреби 

поточного року  

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

242,000 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Дозволить 

зменшити 

оплату 

послуг за 

оренду 

техніки 

 Разом    2 928,400 0,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 2.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік об’єктів, видатки на які будуть проводитися з місцевого бюджету у 2025 році тис. грн 
№ Назва об’єктів відповідно до проектно-кошторисної 

документації 

Відпові

дальний 

виконав

ець 

Загальн

ий обсяг 

фінансу

вання 

Загальний 

фонд 

Спеціальн

ий фонд 

Бюджет 

розвитку 

1 1. Поточний ремонт заїзду до будинку № 144-А по вулиці 

Галицькій для благоустрою населеного пункту м. Бібрка 

Львівського району Львівської області; 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

4 375,144 4 375,144 0,0 0,0 

2. Поточний ремонт частини вулиці Івана Франка від 

будинку № 26 до будинку № 21 для благоустрою населеного 

пункту м. Бібрка Львівського району Львівської області; 

1 385,371 1 385,371 0,0 0,0 

3. Поточний ремонт частини пл. Нац. Відродження від 

будинку № 2 до будинку № 4 для благоустрою населеного 

пункту м. Бібрка Львівського району Львівської області. 

2 989,200 2 989,200 0,0 0,0 



2 1. Капітальний ремонт заїзду до будинку № 19 по вулиці 

Львівській для благоустрою населеного пункту с-ща Нові 

Стрілища Львівського району Львівської області; 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

1 328,737 0,0 1 328,737 1 328,737 

 2. Капітальний ремонт заїзду до будинку № 144 по вулиці 

Галицькій для благоустрою населеного пункту м. Бібрка 

Львівського району Львівської області; 

901,710 0,0 901,710  901,710 

 3. Капітальний ремонт дороги по вулицях частини І. Франка, 

А. Шептицького та частини пл. Нац. Відродження у м. 

Бібрка Бібрської міської територіальної громади Львівської 

області. Коригування. 

16 621,342 0,0 16 621,342 16 621,342 

 Разом  27601,50

4 

8 749,715 18 851,789 18 851,789 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

Додаток 2.4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

один. виміру 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Обсяг фінансування 

(тис. грн) 

Очікувані 

результат

и 2025 2026 

1 Забезпече

ння 

виконанн

я заходів, 

направлен

их на 

підвищен

ня рівня 

благоустр

ою 

населених 

пунктів 

громади 

Проведення 

поточного 

ремонту 

автомобіль

них доріг, 

площ, 

вулиць, 

заїздів для 

благоустро

ю 

населених 

пунктів 

громади та 

забезпечен

ня їх 

утримання 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів з поточного ремонту 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів для благоустрою 

населених пунктів громади та 

забезпечення їх утримання 

Продукту 

Кількість заходів з проведення 

поточного ремонту та 

забезпечення утримання 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів 

Ефективності  

Середні витрати на виконання 1 

заходу з проведення поточного 

ремонту та утримання 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів 

Якості 

Питома вага виконання заходів з 

проведення поточного ремонту 

та утримання автомобільних 

доріг, площ, вулиць, заїздів до 

потреби поточного року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

8 749,715 В межах 

асигнув

ань, 

визначе

них при 

планува

нні 

місцево

го 

бюджет

у на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

поліпшен

ня 

транспорт

но-

експлуата

ційного 

стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комуналь

ної 

власності 

у 

населених 

пунктах 

  Проведення 

капітальног

о ремонту 

дорожнього 

покриття та 

забезпечен

ня 

утримання 

автомобіль

них доріг 

комунально

ї власності 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів з капітального ремонту 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів для благоустрою 

населених пунктів громади 

Продукту 

Кількість заходів з проведення 

капітального ремонту 

Ефективності 

Середні витрати на виконання 1 

заходу з проведення 

капітального ремонту 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

18 851,789 В межах 

асигнув

ань, 

визначе

них при 

планува

нні 

місцевог

о 

бюджет

у на 

відповід

ний 

Збережен

ня та 

поліпшен

ня 

транспорт

но-

експлуата

ційного 

стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комуналь



Якості 

Питома вага виконання заходів з 

проведення капітального 

ремонту до потреби поточного 

року 

період ної 

власності 

у 

населених 

пунктах 

 Разом    27 601,504   

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми поповнення статутних капіталів комунальних підприємств, установ та 

організацій Бібрської міської ради Львівського району Львівської області у 2025-2028 роках 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа 

про затвердження 

програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве 

самоврядування» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 

«Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх використання», рішення Бібрської міської ради № 6073 

від 13.06.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 

2025-2028 роки» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники 

програми 

Комунальні підприємства, комунальні заклади, комунальні некомерційні підприємства, 

установи та організації Бібрської міської ради 

5 Відповідальні 

виконавці 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Комунальні підприємства, комунальні 

заклади, комунальні некомерційні підприємства, установи та організації Бібрської 

міської ради. 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Комунальні підприємства, комунальні 

заклади, комунальні некомерційні підприємства, установи та організації Бібрської 

міської ради. 

7 Термін реалізації  2025-2028 роки 

8 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством 

9 Обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних 

для реалізації 

програми 

- 2025 рік – 3 707,500 тис. гривень; 

- 2026 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період. 

- 2027 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період. 

- 2028 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період. 

9.1 Коштів місцевого 

бюджету 

- 2025 рік – 3 707,500 тис. гривень; 

- 2026 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період. 

- 2027 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період. 

- 2028 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на відповідний 

бюджетний період. 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

 



Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення Програми поповнення статутних капіталів комунальних підприємств, 

установ та організацій Бібрської міської ради Львівського району Львівської області у 2025-

2028 роках             тис. грн 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

2025 2026 2027 2028 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

Усього 3 707,500 - - - 3 707,500 

у тому числі      

місцевий бюджет 3 707,500 В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом на 

відповідний період 

В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом на 

відповідний період 

В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом на 

відповідний період 

3 707,500 

інші місцеві бюджети*      

обласний бюджет 0,0 0 0  0,0 

державний бюджет 0,0 0 0  0,0 

кошти небюджетних 

джерел* 

0,0 0 0  0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та результативних показників Програми поповнення статутних 

капіталів комунальних підприємств, установ та організацій Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області у 2025-2028 роках      тис. грн 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, од. 

виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Фінансування Очікуваний 

результат Джерела

* 

Обсяги, тис. 

грн 

2025 рік 

1 Фінансова 

підтримка 

комунальних 

підприємств, 

установ та 

організацій 

Бібрської 

міської ради  

Внески 

органів 

місцевого 

самовряду

вання у 

статутні 

капітали 

комунальн

их 

підприємст

в 

Затрат 

Обсяг витрат на поповнення 

статутного капіталу комунальних 

підприємств, установ та організацій: 

- придбання екскаватора – 

навантажувача CASE 570 SVSS         

КП «Рідне місто» 

- придбання мотоблоку Кентавр        

КП «Нові Стрілища» 

Продукту 

Кількість комунальних підприємств, 

установ та організацій яким  

збільшено статутний капітал 

Кількість придбаного обладнання 

Ефективності 

Середні витрати на поповнення 

статутного капіталу 1 комунального 

підприємства, установи та організації 

Середні витрати на придбання 1 

одиниці обладнання 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради, КП 

«Рідне 

місто» 

Місцевий 

бюджет 

3 707,500 

 

 

 

3 650,0 

 

 

57,500 

Забезпечить 

можливість 

оновлення, 

модернізації 

матеріально-

технічної 

бази 

житлово-

комунальног

о 

господарства 



Якості 

Відсоток поповнення статутного 

капіталу комунальних  підприємств, 

установ та організацій до пропозицій 

поточного року 

Питома вага придбання обладнання до 

потреб поточного року  

 Всього    3 707,500  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми заходів національного спротиву, територіальної оборони, забезпечення 

громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2025 

рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради  

2 Дата, номер документа про затвердження 

програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання»; 

Рішення Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про 

затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 

2025-2028 роки» (зі змінами) 

2 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

3 Відповідальні виконавці Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, підрозділи 

територіальної оборони, підрозділи добровольчих формувань, ЗСУ 

та інші військові формування України. 

4 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, підрозділи 

територіальної оборони, підрозділи добровольчих формувань, ЗСУ 

та інші військові формування України 

5 Термін реалізації Програми 2025 рік 

6 Джерела фінансування Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади та інші 

джерела незаборонені законодавством України 

 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, всього: 

2 097,660 тис. гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

План заходів щодо реалізації програми заходів національного спротиву, територіальної 

оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

№ Заходи 

Одиниця 

вимірюва

ння 

2024 рік 

Відповіда

льний 

виконавец

ь 

1 1. дообладнання місць розміщення територіальної оборони, добровольчих 

формувань територіальної громади (обладнання кімнат зберігання зброї, спальних 

приміщень для особового складу, закупівля табірних наметів, обладнання місць 

для організації харчування в польових умовах (в тому числі забезпечення 

харчуванням); 

1.2. закупівля пально-мастильних  матеріалів, медикаментів, інших матеріалів та 

обладнання; 

1.3. інші матеріали, засоби, та послуги (в т. ч. транспортні) необхідні для 

організації захисту жителів громади, забезпечення життєдіяльності населення, в 

режимі воєнного стану; 

1.4. забезпечення індивідуальними засобами захисту, засобами харчування, 

речовим майном особового складу та спорядженням, в тому числі засобами 

індивідуального бронезахисту та засобами зв’язку, індивідуальними комплектами 

медичної допомоги; 

1.5. створення навчально-матеріальної бази для організації та проведення занять з 

призначеними до складу територіальної оборони, а саме: 

-обладнання місць проведення бойового злагодження територіальної оборони 

необхідним приладдям (інвентарем) для організації занять з тактичної, інженерної 

та вогневої підготовок; 

- придбання макетів масогабаритних основних видів стрілецької зброї та ручних 

гранат, виготовлення мішеней для виконання вправ стрільб зі стрілецької зброї та 

метання ручних гранат; 

- придбання учбового приладдя для проведення занять з військово-медичної 

підготовки. 

2. Матеріально-технічне забезпечення військових формувань, придбання 

військової та спеціалізованої техніки, спеціального обладнання та комплектуючих 

до них. 

тис. грн. 500,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 597,66 

Виконавч

ий комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

 Всього   2 097,66  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 4.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення програми заходів національного спротиву, територіальної оборони, 

забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної 

громади  на 2025 рік           тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на виконання 

Програми 2025 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 2 097,660  2 097,660 
Місцевий бюджет: 2 097,660 2 097,660 
Інші джерела незаборонені чинним 

законодавством 

0,0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 



Додаток 4.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми заходів національного 

спротиву, територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансув

ання 

(тис. грн) 

Очікувані 

результати 

2025 

1 Підготовка, 

організація та 

функціонуван

ня 

територіальної 

оборони, 

забезпечення 

громадського 

порядку, 

безпеки та 

національного 

спротиву 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

та підвищення 

готовності до 

виконання 

завдань 

територіальної 

оборони та 

заходів з 

національного 

спротиву 

Затрат 

Обсяг витрат на закупівлю пально-

мастильних матеріалів, медикаментів 

інших матеріалів та обладнання 

Продукту  

кількість придбаних пально-

мастильних матеріалів; 

кількість придбаних матеріалів та 

обладнання 

Ефективності 

середня вартість придбання однієї 

одиниці матеріалів та обладнання; 

середня вартість придбання однієї 

одиниці пально- мастильних матеріалів 

Якості 

питома вага забезпеченості пально-

мастильними матеріалами, 

медикаментами, іншими матеріалами 

та обладнання до потреби  

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

500,0 Забезпечить 

належним 

чином 

здійснення 

територіальн

ої оборони, 

громадського 

порядку та 

безпеки 

громадян 

Забезпечення 

життєдіяльно

сті населення 

Затрат 

Обсяг витрат на придання матеріально-

технічних засобів 

Продукту 

Кількість придбаних матеріально-

технічних засобів 

Ефективності 

Середня вартість придбання однієї 

одиниці матеріально-технічних засобів 

Якості 

Питома вага забезпеченості 

матеріально-технічними засобами до 

потреби 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

0,0 Закупівля 

матеріально-

технічних 

засобів для 

забезпечення 

життєдіяльно

сті населення 

громади 

2 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ, СБУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

військових 

формувань, 

придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

та 

комплектуюч

их до них 

Затрат 

Обсяг витрат на закупівлю матеріалів 

та обладнання для військових 

формуванням (військових частин) 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким закуплено та 

передано матеріали та обладнання 

Ефективності 

Середні витрати на закупівлю 

матеріалів та обладнання для 1 

установи 

Якості  

Питома вага забезпечення матеріалами 

та обладнанням військових формувань 

(військових частин) до заявленої 

потреби 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

1 597,66 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня 

виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослужб

овцям 

 Разом    2 097,66  



Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 
 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської 

міської територіальної громади на 2025-2026 роки 
1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого документа 

органу виконавчої влади про розроблення 

програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення 

Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки» 

(зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 

2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, інші установи та 

організації. 

6 Термін реалізації програми 2025-2026 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади та інші 

джерела не заборонені законодавством 

8 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми: 

- у 2025 році – 356,40662 тис. гривень; 

- у 2026 році – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на 

відповідний бюджетний період 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення Програми з охорони навколишнього природного середовища на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки   тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 

356,40662 в межах асигнувань визначених місцевим 

бюджетом на відповідний бюджетний період 

356,40662 

Місцевий бюджет: 356,40662 в межах асигнувань визначених місцевим 

бюджетом на відповідний бюджетний період 

356,40662 

інші 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми з охорони навколишнього 

природного середовища на території Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 

роки 
№ Пріоритетн

і завдання 

Перелік заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

один. виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансування 

(тис. грн) 

Очікувані 

результати 

2025 2026  

1 Вирішення 

наявних 

проблем 

екологічно

го та 

санітарно-

епідеміоло

гічного 

характеру 

населених 

пунктів 

Вирішення 

основних проблем, 

пов’язаних із 

підтопленням і 

затопленням 

територій, 

сільськогосподарсь

ких угідь та інших 

об’єктів. 

Вирішення 

основних проблем, 

пов’язаних з 

екологічно 

безпечним збором, 

зберіганням, 

утилізацією, 

переробкою та 

захороненням 

твердих побутових, 

промислових і 

небезпечних 

відходів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

заходів із захисту від підтоплення 

і затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь та 

інших об’єктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, на 

територіях яких проведено заходи 

із захисту від підтоплення і 

затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь та 

інших об’єктів 

Ефективності 

середні витрати на проведення 

заходів із захисту від підтоплення 

і затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь та 

інших об’єктів 

Якості 

відсоток проведення заходів із 

захисту від підтоплення і 

затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь до 

плану поточного року 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

261,405 в межах 

асигнуван

ь 

визначени

х 

місцевим 

бюджето

м на 

відповідн

ий 

бюджетни

й період 

Реалізація 

заходів 

забезпечить 

населені 

пункти 

громади, 

сільськогос

подарські 

угіддя та 

інші 

об’єкти від 

підтоплень 

і затоплень 

2 Розроблення схем 

санітарної 

очистки 

населених пунктів 

Бібрської міської 

територіальної 

громади 

Затрат 

обсяг витрат на розроблення схем 

санітарної очистки населених 

пунктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, що 

підлягають розробці схем 

санітарної очистки 

Ефективності 

середні витрати на розроблення 

схем санітарної очистки 1 

населеного пункту 

Якості 

Відсоток розроблення схем 

санітарної очистки населених 

пунктів громади до потреби 

поточного року 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

50,0 в межах 

асигнува

нь 

визначен

их 

місцевим 

бюджето

м на 

відповідн

ий 

бюджетн

ий період   

Забезпечен

ня 

дотримання 

санітарних 

норм 

(вимог) в 

населених 

пунктах 

громади 



3  Виконання 

повноважень з 

підготовки звіту 

про стратегічну 

екологічну оцінку 

проєкту Плану 

заходів із 

реалізації 

Стратегії розвитку 

Бібрської міської 

територіальної 

громади на 2025-

2027 роки 

Затрат 

витрати на підготовку звіту про 

стратегічну екологічну оцінку 

Продукту  

кількість підготовлених звітів про 

стратегічну екологічну оцінку 

Ефективності 

середні витрати на підготовку 1 

звіту про стратегічну екологічну 

оцінку 

Якості 

Рівень підготовлених звітів по 

стратегічній екологічній оцінці до 

заявленої потреби 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

45,0 в межах 

асигнува

нь 

визначен

их 

місцевим 

бюджето

м на 

відповідн

ий 

бюджетн

ий період   

Розроблення 

звіту про 

стратегічну 

екологічну 

оцінку 

Плану 

заходів із 

реалізації 

Стратегії 

розвитку 

Бібрської 

міської 

територіальн

ої громади 

на 2025-2027 

роки 

Всього    356,40

5 

0,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження 

Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету, 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап - 2023 рік, ІІ етап - 2024 рік, ІІІ етап - 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, тис. грн, 

всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 – 14 661,463 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 - 14 661,463 тис. гривень 

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 



Додаток 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 13.06.2025 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки       тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 
2023 2024 2025 

Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього 16 037,215 9 869,185 14 661,463  40 567,863 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 9 869,185 14 661,463  40 567,863 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт капітального будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів 

об’єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 
1 Ініціатори розроблення Програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради  

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми  

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення Бібрської міської ради 

№ 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік», Рішення Бібрської міської ради № 6005 

від 09.05.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки» 

3 Розробники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробник програми  Структурні підрозділи Виконавчого комітету Бібрської міської ради 

5 Відповідальні виконавці Виконавчий комітет Бібрської міської ради та його структурні підрозділи 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради та його структурні підрозділи 

7 Термін реалізації  2025-2027 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн. всього: 

- 2025 рік - 1 198,670 тис. гривень; 

- 2026 рік - визначається при затвердженні місцевого бюджету на відповідний 

бюджетний період; 

- 2027 рік - визначається при затвердженні місцевого бюджету на відповідний 

бюджетний період. 

8.1 коштів місцевого бюджету  - 2025рік - 1 198,670 тис. гривень; 

- 2026 рік - визначається при затвердженні місцевого бюджету на відповідний 

бюджетний період; 

- 2027 рік - визначається при затвердженні місцевого бюджету на відповідний 

бюджетний період. 

8.2 коштів обласного бюджету - 2025 - в межах цільових програм; 

- 2026 - в межах цільових програм; 

- 2027 - в межах цільових програм. 

8.3 коштів державного бюджету - 2025 - в межах цільових програм; 

- 2026 - в межах цільових програм; 

- 2027 - в межах цільових програм. 

8.4 коштів Інших джерел  - 2025 - в межах цільових програм; 

- 2026 - в межах цільових програм; 

- 2027 - в межах цільових програм. 



Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 7.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік об’єктів Програми капітального будівництва, реконструкції, капітального та 

поточного ремонтів об’єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки     тис. грн 
Перелік об’єктів Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці І етап 

2025 рік 

Коштори

сна 

вартість 

Джерела фінансування тис. грн 

Місцевий 

бюджет 

Обласн

ий 

бюджет 

Держав

ний 

бюджет 

Інші джерела, 

не заборонені 

чинним 

законодавством 

 

«Капітальний ремонт даху Народного дому 

села Баківці Бібрської міської 

територіальної громади Львівського району 

Львівської області» 

500,0 500,00 0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської 

ради 

«Капітальний ремонт Народного дому 

селища Нові Стрілища по вулиці 

Театральній, 8 Бібрської міської 

територіальної громади Львівського району 

Львівської області» 

500,0  500,00 0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської 

ради 

«Поточний ремонт частини даху Народного 

дому с. Свірж по вулиці Перша, 82 

Бібрської міської територіальної громади 

Львівського району Львівської області» 

198,670 198,670 0,00 0,00 0,00 Відділ культури, 

туризму, молоді та 

спорту виконавчого 

комітету Бібрської 

міської ради 

Разом 1198,670 1198,670 0,0 0,0 0,0  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 

 

Додаток 7.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення Програми капітального будівництва, реконструкції, капітального та 

поточного ремонтів об’єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки    тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання програми 
2025 2026 2027 

Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього 1 198,670 0,0 0,0 1 198,670 

у тому числі     

місцевий бюджет 1 198,670 0,0 0,0 1 198,670 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 



Додаток 7.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми капітального будівництва, 

реконструкції, капітального та поточного ремонтів об’єктів соціально-культурного та 

житлово-комунального призначення Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 

роки 
№ Пріоритетн

і завдання 

Програми 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

од. вим. 

Виконав

ці 

Джере

ло 

фінанс

ування 

Обсяг 

фінансу

вання 

(тис. 

грн.) 

2025 

Обсяг 

фінансу

вання 

(тис. 

грн.) 

2026 

Обсяг 

фінансу

вання 

(тис. 

грн.) 

2027 

Очікувані 

результат

и 

1 Забезпечен

ня 

виконання 

заходів з 

капітально

го 

будівництв

а, 

реконструк

ції, 

капітально

го та 

поточного 

ремонтів 

об’єктів 

територіал

ьної 

громади 

Проведення 

капітального 

будівництва, 

реконструкц

ії, 

капітального 

та поточного 

ремонтів 

об’єктів 

соціально-

культурного 

призначення 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів із капітального 

ремонту даху Народного 

дому села Баківці 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту даху 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту даху 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту даху до загальної 

потреби закладів культури 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради та 

його 

структур

ні 

підрозділ

и 

Місцев

ий 

бюджет 

500,00 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

 Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів із капітального 

ремонту Народного дому 

селища Нові Стрілища 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту  

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради та 

його 

структу

рні 

підрозді

ли 

Місце

вий 

бюдже

т 

500,00 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів із поточного ремонту 

частини даху Народного дому 

села Свірж 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення поточного 

ремонту  

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 поточного 

ремонту 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді і 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Бібрської 

міської 

ради  

Місце

вий 

бюдже

т 

198,670 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 



Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення поточного 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

 Разом  х х 1 198,670 х х х 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор СТАХ 


